cargos do poder executivo e dá outras providências”,
que se regerá pelas seguintes cláusulas:

CLÁUSULA PRIMEIRA: A CONTRATADA será
lotada no Gabinete do Prefeito, como Auxiliar
Administrativo, nível IV, padrão de vencimento
A, com vencimento-base de R$ 1.763,58 (um mil e
setecentos e sessenta e três reais e cinquenta e oito
centavos).

CLÁUSULA SEGUNDA: A carga horária da
CONTRATADA será de 35 (trinta e cinco) horas
semanais, e suas atribuições serão exercidas de
acordo com o plano de trabalho a ser determinado
pelo Secretário respectivo com observância da Lei

[...]

O prazo de vigência da contratação é
de 12 (doze) meses contados do(a) primeiro dia útil
subsequente ao da publicação do extrato no Diário
Ocial Dos Municípios do Espírito Santo (DOM/ES),
sendo permitida prorrogação conforme limites e
condições previstas na Lei nº14.133/21.
VALOR: R$ 223.239,15 (duzentos e vinte e três mil,
duzentos e trinta e nove reais e quinze centavos)
BASE LEGAL: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90009/2025
PROCESSO N°: 002648/2025 de 03 de junho de
2025

ID CidadES Contratação nº
2025.036E0700001.01.0011
Itarana/ES, 18 de setembro de 2025
Vander Patricio
Prefeito do Município de Itarana

[...]

O prazo de vigência da contratação é
de 12 (doze) meses contados do(a) primeiro dia útil
subsequente ao da publicação do extrato no Diário
Ocial Dos Municípios do Espírito Santo (DOM/ES),
sendo permitida prorrogação conforme limites e
condições previstas na Lei nº14.133/21.
VALOR: R$ 239.016,93 (duzentos e trinta e nove
mil, dezesseis reais e noventa e três centavos)
BASE LEGAL: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90009/2025
PROCESSO N°: 002648/2025 de 03 de junho de
2025

ID CidadES Contratação nº
2025.036E0700001.01.0011
Itarana/ES, 18 de setembro de 2025
Vander Patricio
Prefeito do Município de Itarana

[...]

de 12 (doze) meses contados do(a) primeiro dia útil
subsequente ao da publicação do extrato no Diário
Ocial Dos Municípios do Espírito Santo (DOM/ES),

sendo permitida prorrogação conforme limites e
condições previstas na Lei nº14.133/21.
VALOR: R$ 129.382,62 (cento e vinte e nove mil,
trezentos e oitenta e dois reais e sessenta e dois
centavos)
BASE LEGAL: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90009/2025
PROCESSO N°: 002648/2025 de 03 de junho de
2025

ID CidadES Contratação nº
2025.036E0700001.01.0011
Itarana/ES, 18 de setembro de 2025
Vander Patricio
Prefeito do Município de Itarana

[...]

O prazo de vigência da contratação é
de 12 (doze) meses contados do(a) primeiro dia útil
subsequente ao da publicação do extrato no Diário
Ocial Dos Municípios do Espírito Santo (DOM/ES),
sendo permitida prorrogação conforme limites e
condições previstas na Lei nº14.133/21.
VALOR: R$ 364.959,55 (trezentos e sessenta e
quatro mil, novecentos e cinquenta e nove reais e
cinquenta e cinco centavos)
BASE LEGAL: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90009/2025
PROCESSO N°: 002648/2025 de 03 de junho de
2025

ID CidadES Contratação nº
2025.036E0700001.01.0011
Itarana/ES, 18 de setembro de 2025
Vander Patricio
Prefeito do Município de Itarana